
H O T Ă R Î R E
cu privire la completarea Hotărîrii Guvernului nr.738 din 20 iunie 2008

 
nr. 171  din  09.03.2010

 
Monitorul Oficial nr.35/224 din 12.03.2010

 
* * *

În temeiul art.2 din Legea nr.79-XVIII din 27 noiembrie 2009 pentru aderarea Republicii Moldova la 
Convenţia Comisiei Internaţionale de Stare Civilă nr.20 privind eliberarea certificatului de capacitate 
matrimonială (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2009, nr.187-188, art.580), Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
Hotărîrea Guvernului nr.738 din 20 iunie 2008 “Pentru aprobarea Nomenclatorului şi tarifelor la 

serviciile prestate de către Serviciul Stare Civilă şi oficiile stare civilă, precum şi a Regulamentului cu 
privire la modul de formare şi direcţiile de utilizare a mijloacelor speciale” (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2008, nr.112-114, art.739), cu modificările ulterioare, se completează după cum urmează:

1) anexa nr.1 se completează cu poziţia 171 cu următorul cuprins:
 

“171. Eliberarea certificatului de capacitate matrimonială 30 zile 50-00”;

 
2) anexa nr.2 se completează cu poziţia 311 cu următorul cuprins:
 

“311. Eliberarea certificatului de capacitate matrimonială 30 zile 50-00”.

 
PRIM-MINISTRU Vladimir FILAT
 
Contrasemnează:
Ministrul justiţiei Alexandru Tănase
Ministrul finanţelor Veaceslav Negruţa
 
Chişinău, 9 martie 2010.
Nr.171.
 

https://moldlex.md/lexact/4500
https://moldlex.md/lexact/16051

